ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» декабря 2022 года  № 15

д. Жижица

О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ ГРАЖДАН ПО УЧРЕЖДЕНИЮ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
«КОМАНДА МОЛОДОСТИ НАШЕЙ»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 15 Устава муниципального образования «Жижицкая волость», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1.Назначить собрание граждан по учреждению территориального общественного самоуправления «Команда молодости нашей»  13 января  2023 года в 10:00 по адресу: Псковская область, Куньинский район, д. Жижица, ул. Зеленая, д. 4 в  здании Администрации сельского поселения «Жижицкая волость».
	2.Внести на рассмотрение следующие вопросы:
	-об избрании председателя и секретаря собрания граждан;
	-об организации, осуществлении территориального общественного
самоуправления и границах территориального общественного самоуправления;
	-об утверждении наименования ТОС как Территориальное общественное самоуправление «Команда молодости нашей»;
	-об основных направлениях деятельности территориального общественного самоуправления;
	-об утверждении Устава территориального общественного самоуправления;
	-об избрании Совета территориального общественного самоуправления;
	-об избрании Председателя Совета территориального общественного
самоуправления;
	-об избрании Ревизионной комиссии (Ревизора) территориального
общественного самоуправления;
	-избрание лица, уполномоченного без доверенности представлять
документы в органы местного самоуправления.

 Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                                    Н.И. Балмышев